

Amtkjær Holding ApS

Struervej 83, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 55 43 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Peder Amtkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amtkjær Holding ApS Struervej 83 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 55 43 50
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Peder Amtkjær, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Jyske Bank, St. Torv 1, 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	Guldbageren Holstebro A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, investering og besiddelse af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.347 kr. mod -7.596 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152.099 kr. mod 164.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.347	-7.596
Resultat før finansielle poster	-6.347	-7.596
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-246.075	167.229
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.755
Andre finansielle indtægter	152.537	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.220	-28
Resultat før skat	-125.105	164.366
Skat af årets resultat	-26.994	522
Årets resultat	-152.099	164.888
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	9.588
Disponeret fra overført resultat	-208.599	0
Disponeret i alt	-152.099	164.888

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>259.520</u>	<u>1.405.594</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>259.520</u>	<u>1.405.594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>259.520</u>	<u>1.405.594</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	87.713
Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.000</u>	<u>55.352</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>143.065</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.818.767</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.818.767</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>863</u>	<u>745</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.829.630</u>	<u>143.810</u>
Aktiver i alt	<u>2.089.150</u>	<u>1.549.404</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.116.579	1.325.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.298.079</u>	<u>1.505.477</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	760.176	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150	150
Selskabsskat	26.994	39.746
Anden gæld	3.751	4.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>791.071</u>	<u>43.927</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>791.071</u>	<u>43.927</u>
Passiver i alt	<u>2.089.150</u>	<u>1.549.404</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.325.178	55.300	1.505.478
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-208.599	56.500	-152.099
	125.000	1.116.579	56.500	1.298.079

Noter

	2020	2019	
1. Oplysninger om dagsværdi			
		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	
Dagsværdi 31. december 2020		1.818.767	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		152.537	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.301	0	
Andre finansielle omkostninger	1.919	28	
	25.220	28	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Guldbageren Holstebro A/S, Holstebro	100 %	259.520	-246.075
		259.520	-246.075

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.